
 

DELEGACIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO

(IX) Resolución / Desarrollo Económico/ Expte. 5606/2020, sobre resolución provisional 
sobre beneficiarios provisionales y solicitantes excluidos por incumplimiento de los requisitos 
exigidos de las ayudas económicas a trabajadores autónomos Covid19.

En sesión extraordinaria urgente celebrada el día 11 de mayo de 2020 el Ayuntamiento 
Pleno adoptó el acuerdo de aprobar la convocatoria que incluye las bases reguladoras para la 
concesión de ayudas económicas a trabajadores autónomos del municipio, dirigidas a paliar los 
efectos  económicos  producidos  por  la  crisis  sanitaria  del  Covid  19,  conforme al  texto  que 
consta  en  el  citado  expediente  5606/2020,  diligenciado  con  el  sello  de  órgano  de  este 
Ayuntamiento y el  código seguro de verificación (CSV) 43H3SP6CXN4ADAZE69STWW4XX 
validación en https://ciudadalcala.sedelectronica.es.

Las  citadas  bases  han  sido  publicadas  en  el  tablón  de  anuncios  y  portal  de 
transparencia municipales y en el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla n.º 112 de 16 de 
mayo de 2020 y un extracto del acuerdo en el BOP de Sevilla n.º 117 de 22 de mayo de 2020.  
De acuerdo con lo previsto en base 10, apartado 3, el plazo para la presentación de solicitudes 
comenzó el 25 de mayo y finalizó el 5 de junio de 2020.

Finalizado el referido plazo, se ha constituido la comisión de valoración establecida en 
las bases al  objeto de analizar y evaluar la documentación presentada por los interesados. 
Conforme a la base 12, se hizo público en el tablón de anuncios del Ayuntamiento el listado de  
solicitudes  presentadas  y  se  requirió  de  forma  conjunta  a  las  personas  solicitantes  la 
documentación que debía ser subsanada en el plazo de diez días hábiles a contar desde el día 
siguiente  de  esta  publicación,  con  la  indicación  de  que  si  así  no  se  hiciera  se  tendrá 
automáticamente por desistida la petición, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 68 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.

Tras la evaluación por la comisión, el resultado es el siguiente:
 Solicitudes presentadas: 650

 Solicitudes  presentadas fuera de plazo:  3.  Anexo I.  Código seguro de verificación 

(CSV) 7SNRKJHHMHKANH6T2ZF2PE2T5.
 Interesados  que  no  reúnen  los  requisitos  exigidos  en  las  bases:  Desistidas:  6; 

Excluidas:  145.  Anexo  2.  Código  seguro  de  verificación  (CSV) 
66EZJE23Z6CTLTRKYHNFZ4HHE.

 Interesados beneficiarios provisionales por reunir los requisitos: 499. Anexo 3. Código 

seguro de validación (CSV) 5EP4WPW2QECLJ3RRK9AEKC3Q2.

En los anexos 1 y 2 se relacionan las solicitudes que deben excluirse así como los 
específicos motivos de inadmisión. 

El anexo 3 contiene los beneficiarios provisionales y se relacionan los requisitos que 
constan haberse acreditado por los interesados.

De acuerdo con lo previsto en el artículo 24.4. de la Ley General de Subvenciones, una 
vez evaluadas las solicitudes, la comisión de valoración ha emitido acta con el resultado de la 
evaluación efectuada, que constituye el contenido de los anexos 1, 2 y 3 citados. 

La base 12.4 de la convocatoria dispone que, tras la evaluación, el órgano instructor 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
49

D
C

L9
9J

KR
SK

6T
C

6S
J2

N
ED

R
K 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 

smb://ciudadalcala.sedelectronica.es/


 

formulará una propuesta de resolución provisional debidamente motivada, que deberá expresar 
la relación de interesados que cumplen los requisitos exigidos y se consideran beneficiarios 
provisionales, y la relación de interesados que no cumplen con los requisitos exigidos, así como 
las causas del incumplimiento.

Conforme  al  apartado  5  de  la  base  12,  la  propuesta  de  resolución  provisional  se 
notificará a través del tablón de anuncios del ayuntamiento de la sede electrónica corporativa 
http://ciudadalcala.sedelectronica.es,  concediendo  a  los  interesados  un  plazo  de  diez  días 
hábiles a partir del día siguiente de la publicación de la resolución provisional, en el que podrán 
alegar y presentar los documentos que estimen pertinentes. En todo caso, en el indicado plazo 
los beneficiarios provisionales deberán comunicar su aceptación o renuncia a la subvención 
propuesta.

En  su  virtud,  de  conformidad  con  lo  establecido  en  la  resolución  de  la  Alcaldía 
334/2019, de 28 de junio, sobre delegación en los concejales de competencias genéricas y 
específicas, y en la base 12 de la convocatoria, por la presente he resuelto:

Primero.- Formular la siguiente propuesta de resolución provisional del procedimiento 
instruido  para  la  concesión  de  ayudas  económicas  de  1.000€  (mil  euros)  a  trabajadores 
autónomos del  municipio  dirigidas  a  paliar  los  efectos  económicos  producidos  por  la crisis 
sanitaria del Covid 19:

a) Relación de interesados que no cumplen con los requisitos exigidos, así como las 
causas del incumplimiento: los relacionados en los Anexos 1 y 2 del acta de la comisión de 
valoración.

b)  Relación  de  interesados  que  cumplen  los  requisitos  exigidos  y  se  consideran 
beneficiarios  provisionales:  los  relacionados  en  los  Anexo  3  del  acta  de  la  comisión  de 
valoración.

Segundo.- Notificar la presente propuesta de resolución provisional a los interesados a 
través  del  tablón  anuncios  del  ayuntamiento  de  la  sede  electrónica  corporativa 
http://ciudadalcala.sedelectronica.es, con la advertencia de que, de conformidad con la base 12 
de la convocatoria, disponen de un plazo de alegaciones previo a la propuesta definitiva de 
resolución de diez días hábiles a partir  del  día siguiente de la publicación de la resolución 
provisional, en el que podrán alegar y presentar los documentos que estimen pertinentes.

Tercero.-  Disponer  que,  transcurrido  el  referido  plazo,  la  presente  propuesta  de 
resolución provisional se elevará a definitiva respecto de aquellos interesados que no hayan 
presentado  alegaciones,  implicando  la  aceptación  de  los  beneficiarios  provisionales  a  la 
subvención propuesta.

Lo manda, decreta y firma la señora concejal-delegada de Desarrollo Económico, María 
de los Ángeles Ballesteros Núñez, en la fecha indicada, de lo que, como secretario, certifico. El  
secretario general, José Antonio Bonilla Ruiz.

Documento firmado electrónicamente

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
49

D
C

L9
9J

KR
SK

6T
C

6S
J2

N
ED

R
K 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 



 

Anexo I.  Solicitudes presentadas fuera de plazo

RELACIÓN DE SOLICITUDES PRESENTADAS FUERA DE PLAZO

AUTÓNOMO DNI N.º SOLICITUD

PÉREZ RODRÍGUEZ CONSUELO 28550539H 652

RICO CARRETERO JOAQUÍN 28633166Y 651

SALGUERO MOLINA,RAQUEL 14318714H 653

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
SN

R
KJ

H
H

M
H

KA
N

H
6T

2Z
F2

PE
2T

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 



 

Anexo II

1. Solicitudes desistidas de su petición de ayudas a los trabajadores autónomos del 

municipio dirigidas a paliar los efectos económicos producidos por la crisis sanitaria del 

COVID19,   por los motivos que se señala (según art. 12 de las bases reguladoras): 

RELACIÓN DE SOLICITUDES DESISTIDAS

AUTÓNOMO DNI MOVITOS DESESTIMIENTO

SORIA LEÓN, FRANCISCO 286XXX89Z
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN 
COMPLEMENTARIA REQUERIDA

ROMERO JURADO, SARA MARÍA 778XXX27Z
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN 
COMPLEMENTARIA REQUERIDA

MORENO*BAREA, SANTIAGO 754XXX98Z
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN OBLIGATORIA 
REQUERIDA

MORENO*LUNA, JOSE LUIS 143XXX00Z
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN 
COMPLEMENTARIA REQUERIDA

DÍAZ GARCÍA GONZALO 285XXX95W
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN 
COMPLEMENTARIA REQUERIDA

CACERES VAZQUEZ ANA 289XXX47W
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN 
COMPLEMENTARIA REQUERIDA

2.  Solicitudes  denegadas  por  no  cumplir  los  requisitos  del  art.  4  de  las  bases 

reguladoras de la concesión de las  ayudas a los trabajadores autónomos del municipio 

dirigidas a paliar los efectos económicos producido por la crisis sanitaria del COVID19, por 

los motivos que igualmente se indican: 

RELACIÓN DE SOLICITUDES DENEGADAS

AUTÓNOMO DNI
N.º 

SOLICITUD MOTIVO EXCLUSIÓN

AGUILERA SANABRIA, PAULINA 340XXX52N 540 3. NO IAE

ALCUDIA ARAGON, INMACULADA 286XXX33M 603 3. NO IAE

ALEMAN SORIANO, RICARDO 200XXX70Q 318 1. SIN ESTABLECIMIENTO

ALFONSO JIMENEZ, FRANCISCO MANUEL 286XXX73N 349 4. SOCIETARIO

ALVARADO*ALVAREZ, OLGA M 449XXX27W 140 2. BAJA RETA

ALVAREZ RUBIO, ROCÍO 200XXX13L 154 3. NO IAE

ALVAREZ*LOPEZ, ANGEL ANTONIO 288XXX38J 126 3. NO IAE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6E

ZJ
E2

3Z
6C

TL
TR

KY
H

N
FZ

4H
H

E 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

7 



 

RELACIÓN DE SOLICITUDES DENEGADAS

AUTÓNOMO DNI
N.º 

SOLICITUD MOTIVO EXCLUSIÓN

ARAUJO PINEDA, SERGIO 154XXX02Y 567 3. NO IAE

ARIZA SANABRIA, ALVARO 154XXX99W 306 3. NO IAE

ARMARIO DURÁN, CARMEN LORENA 340XXX67H 148 3. NO IAE

ASTACIO GUTIERREZ, JOSE LUIS 754XXX59G 517 1. SIN ESTABLECIMIENTO

BENÍTEZ FLORES, CRISTOBAL 255XXX01V 144 3. NO IAE

BENITEZ*ZARZA, MARTIN 340XXX99Z 195 2. BAJA RETA

BERNAL ÁLVAREZ, ÁNGELES 340XXX24B 182 2. BAJA RETA

BICE CADENA, PATRICIA 449XXX74Q 482 3. NO IAE

CABEZA MOLINA, ANGEL 288XXX63P 132 1. SIN ESTABLECIMIENTO

CABEZAS SÁEZ JOSÉ ÁNGEL 340XXX35B 429 3. NO IAE

CAMPORA SUAREZ, NURIA 340XXX08Y 617 4. SOCIETARIO

CARABALLO*ORDOÑEZ, MATILDE 340XXX35J 556 1. SIN ESTABLECIMIENTO

CARRASCO MARTINEZ CRISTINA 285XXX24W 503 3. NO IAE

CASCAJOSA*CARDENAS, ROCIO 340XXX08C 178 2. BAJA RETA

CASTELLO DIAZ, MARIA DOLORES 284XXX01Q 172 3. NO IAE

CASTRO ROMERO, M. ILUMINADA 286XXX01N 575 4. SOCIETARIO

COMESAÑA SANCHEZ, MARIA 154XXX93L 499 3. NO IAE

CORDERO CALDERON, ANTONIO 143XXX68S 460 3. NO IAE

CRUZ GONZÁLEZ, ANTONIO JESÚS 200XXX98Q 2 1. SIN ESTABLECIMIENTO

DE ANTON PEREZ, JULIAN GREGORIO 119XXX34Z 163 1. SIN ESTABLECIMIENTO

DE LA ORDEN CAZORLA Mª ISABEL 272XXX95D 432 3. NO IAE

DEERE PALACIOS, STEPHANY ANN 143XXX62J 498 3. NO IAE

DELGADO NUÑEZ, FRANCISCO DANIEL 449XXX32M 125 3. NO IAE

DIAZ ALVAREZ ANA ROSA 753XXX79B 382 3. NO IAE

DIAZ DOMINGUEZ, ISMAEL 340XXX73S 316 3. NO IAE

DOMINGUEZ MARIN, ANTONIO 340XXX24P 437 3. NO IAE

DURAN ALCARAZ, ANA MARIA 340XXX33C 642 3. NO IAE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6E

ZJ
E2

3Z
6C

TL
TR

KY
H

N
FZ

4H
H

E 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

7 



 

RELACIÓN DE SOLICITUDES DENEGADAS

AUTÓNOMO DNI
N.º 

SOLICITUD MOTIVO EXCLUSIÓN

ESCOBAR GONZALEZ ELISABETH 286XXX17X 634 3. NO IAE

FALCÓN GRANADO, ELISABETH 143XXX29V 48 3. NO IAE

FERNANDEZ PORTILLO, CRISTIAN 143XXX16H 563 3. NO IAE

FERNANDEZ SORIA, MARIA ESTHER 442XXX81S 453 3. NO IAE

FRANCO MARQUEZ, JOSE JOAQUIN 526XXX95N 278 3. NO IAE

FUSTER GUILLEN, M. CORONADA 449XXX26D 128 4. SOCIETARIO

GARCIA RODRIGUEZ, FRANCISCO JESUS 143XXX21R 338 3. NO IAE

GARCIA ROLDAN, GONZALO 143XXX35L 512 3. NO IAE

GIJON MORENO ANA MARIA 289XXX25P 631 3. NO IAE

GOMEZ GOMEZ, DOLORES 753XXX72N 131 4. SOCIETARIO

GOMEZ GOMEZ, MIGUEL ANGEL 340XXX18T 373 3. NO IAE

GOMEZ GONZALEZ, ALVARO ESTEBAN 449XXX20W 628 3. NO IAE

GOMEZ MORA MARIO 289XXX27M 252 3. NO IAE

GOMEZ PORTILLO, MARIA DEL AGUILA 143XXX50X 186 3. NO IAE

GOMEZ*ALPAÑEZ, EDUARDO 340XXX46K 265 2. BAJA RETA

GONZALEZ CESAR, MARIO 340XXX60C 629 3. NO IAE

GONZALEZ DIAZ, MARIO 200XXX93C 384 3. NO IAE

GONZALEZ GRANADO, MARIA DEL CARMEN 154XXX33X 177 3. NO IAE

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ RAÚL 449XXX86L 428 3. NO IAE

GONZALEZ RODRIGUEZ, SALVADOR 449XXX53G 481 3. NO IAE

GONZALEZ SUERO, MARIO 488XXX75J 312 3. NO IAE

GRACIA ALCANTARILLA  MANUEL 522XXX18M 151 3. NO IAE

GUTIERREZ LOPEZ, PABLO 285XXX68E 537 3. NO IAE

GUTIERREZ LUCAS, SALUD MARÍA 154XXX84E 134 3. NO IAE

HERNANDEZ RODRIGUEZ ALICIA 286XXX75T 632 4. SOCIETARIO

IGLESIAS BLANCO, JOSÉ 753XXX00W 623 3. NO IAE

JAEN MEJIAS, MANUEL 284XXX94H 568 4. SOCIETARIO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6E

ZJ
E2

3Z
6C

TL
TR

KY
H

N
FZ

4H
H

E 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

7 



 

RELACIÓN DE SOLICITUDES DENEGADAS

AUTÓNOMO DNI
N.º 

SOLICITUD MOTIVO EXCLUSIÓN

JAFAROV, SHAMO X73XXX34Z 381 3. NO IAE

JIANG YUWU X65XXX41G 502 2. BAJA RETA

JIMÉNEZ DE LOS SANTOS, SANTIAGO 143XXX34Z 24 2. BAJA RETA

JIMENEZ ESCOBAR, ADORACION 289XXX08Y 104 3. NO IAE

JIMENEZ*SALGUERO, INMACULADA 340XXX21Q 162 2. BAJA RETA

JURADO JIMÉNEZ JESSICA 491XXX82V 650 4. SOCIETARIO

LA CASA BECERRIL, JOSE MARIA 755XXX43C 297 3. NO IAE

LABRADOR SANCHEZ, EZEQUIEL 143XXX77P 458 1. SIN ESTABLECIMIENTO

LARA RAMOS, DIEGO 288XXX07A 323 3. NO IAE

LERIO GOMEZ, MARIA DOLORES 340XXX31S 419 3. NO IAE

LIMA VEGA, MARIA LUZ 340XXX31J 298 3. NO IAE

LIU, XIAOPING X58XXX01K 280 2. BAJA RETA

LOPEZ DE LA PRIDA, MARIA ALOMA 143XXX37L 415 3. NO IAE

LOPEZ LUNAR, MARIA MERCEDES 449XXX28B 407 3. NO IAE

LOPEZ MARQUEZ, ELENA 200XXX03H 618 3. NO IAE

LOPEZ MARTINEZ, ANGELES 340XXX48T 345 3. NO IAE

LUNA JIMÉNEZ, ANA 340XXX51Q 12 1. SIN ESTABLECIMIENTO

LUQUE FERNANDEZ, VANESA 302XXX92B 579 3. NO IAE

MALLADO ERBEZ, JORGE IVAN 449XXX47D 346 1. SIN ESTABLECIMIENTO

MALO COPETE, FABIO 200XXX22H 590 3. NO IAE

MARIN GARCÍA JOSE PABLO 340XXX28X 202 3. NO IAE

MARQUEZ GÓMEZ, JOSÉ LUIS 340XXX86N 71 3. NO IAE

MARQUEZ MARQUEZ, VANESA 143XXX81K 260 3. NO IAE

MARTIN ALCAIDE, MARIA TRINIDAD 285XXX22S 624 3. NO IAE

MARTIN BLANCO, JOSEFA CORAL 286XXX36G 211 3. NO IAE

MARTIN FALCON, M. ANGELES 449XXX61Z 120 4. SOCIETARIO

MARTIN FERNANDEZ, VICTOR 143XXX01W 583 4. SOCIETARIO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6E

ZJ
E2

3Z
6C

TL
TR

KY
H

N
FZ

4H
H

E 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

7 



 

RELACIÓN DE SOLICITUDES DENEGADAS

AUTÓNOMO DNI
N.º 

SOLICITUD MOTIVO EXCLUSIÓN

MARTINEZ BUENO, FRANCISCO 340XXX65H 491 3. NO IAE

MARTINEZ MORENO, SILVIA 340XXX09N 423 3. NO IAE

MARTINEZ ROMERO, SILVIO 200XXX08A 206 3. NO IAE

MEDINA BURGOS, JOSE LUIS 154XXX81S 625 3. NO IAE

MEDINA OCA, ISABEL MARIA 758XXX44F 496 3. NO IAE

MEJIAS HERNANDEZ, EUGENIO 143XXX95Q 594 3. NO IAE

MEJIAS MORENO, NOELIA 200XXX85D 404 3. NO IAE

MEJIAS RUIZ, RAFAEL 200XXX21Y 493 3. NO IAE

MENDO BALLESTEROS, MANUEL 754XXX15C 263 2. BAJA RETA

MIRANDA RAMOS, SERGIO 154XXX75P 250 3. NO IAE

MORENO SANCHEZ, AGUSTIN ANTONIO 200XXX87P 581 3. NO IAE

MORILLO GARRIGOS, RAUL 143XXX67S 521 3. NO IAE

MUÑOZ ALARCON, MARIA DEL PILAR 449XXX13W 411 3. NO IAE

MUÑOZ BONILLA, ADELA DEL ROCIO 449XXX18P 271 3. NO IAE

MUÑOZ DURAN, M. ELOISA 340XXX40T 371 3. NO IAE

MUÑOZ LOZANO, MANUEL 143XXX82P 488 3. NO IAE

MUÑOZ PÉREZ PEDRO JESÚS 340XXX97C 254 4. SOCIETARIO

MUÑOZ PÉREZ, MARÍA JOSÉ 340XXX18X 47 3. NO IAE

OLIAS JIMENEZ, FRANCISCO MANUEL 143XXX97Z 127 4. SOCIETARIO

OLIVERO*JIMENEZ, RAMON 340XXX26F 277 2. BAJA RETA

PARRILLO ORTA, FRANCISCO JAVIER 143XXX89G 58 3. NO IAE

PEREZ CACHO, CRISTIAN 711XXX84K 639 1. SIN ESTABLECIMIENTO

PÉREZ CALADO ADELA 339XXX19X 422 2. BAJA RETA

PEREZ SANABRIA, SARA 143XXX38G 466 3. NO IAE

PEREZ VERDUN, JOSE AGUSTIN 340XXX95L 145 3. NO IAE

PEREZ*RINCON, JUAN 340XXX37E 157 2. BAJA RETA

PICAZO*ARAUJO, SALUD MARIA 340XXX38V 330 4. SOCIETARIO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6E

ZJ
E2

3Z
6C

TL
TR

KY
H

N
FZ

4H
H

E 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

7 



 

RELACIÓN DE SOLICITUDES DENEGADAS

AUTÓNOMO DNI
N.º 

SOLICITUD MOTIVO EXCLUSIÓN

PRADA BELLALOUM, RAFAEL 285XXX87J 561 3. NO IAE

RADUICA GABRIEL Y13XXX04E 649 4. SOCIETARIO

RECIO CARRASCO, RAFAEL 286XXX16H 598 3. NO IAE

REYES CARABALLO, MARIA DE LOS ANGELES 457XXX15K 408 3. NO IAE

REYES GABELLA, ISMAEL 449XXX56B 553 4. SOCIETARIO

RINCON LUNA, ANA 753XXX08C 566 3. NO IAE

RODRIGUEZ NUÑEZ, CARMEN DIANA 154XXX97C 283 3. NO IAE
RODRIGUEZ SANCHO, MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 154XXX92P 114 2. BAJA RETA

ROLDAN VENEGAS, M. DEL MAR 449XXX66D 538 3. NO IAE

ROMERO DURAN, JOSEFA 143XXX59Q 169 1. SIN ESTABLECIMIENTO

ROMERO LÓPEZ, ANGEL 449XXX12R 19 4. SOCIETARIO

ROMERO LÓPEZ, JUAN CARLOS 449XXX11T 18 4. SOCIETARIO

ROMERO RODRIGUEZ, VICENTE 449XXX96Z 490 3. NO IAE

ROMERO RUIZ, NOELIA 154XXX15M 281 3. NO IAE

RUBIO GALOCHA  JUAN CARLOS 340XXX03K 161 3. NO IAE

RUBIO TRUJILLO, ELIZABETH 154XXX63Q 90 3. NO IAE

RUBIO*CABRERA, MARIA JOSE 288XXX73Z 36 2. BAJA RETA

SANHAJI, MOHAMMED X56XXX71C 320 3. NO IAE

SERRA COLOMINA, ANTONIO 214XXX87Y 492 3. NO IAE

SUAREZ AGUILAR, RAUL 449XXX30F 449 1. SIN ESTABLECIMIENTO

TORRES GUTIERREZ, JESUS MANUEL 143XXX12R 307 3. NO IAE

VAZQUEZ CASTRO, MARIA TERESA 526XXX38R 399 3. NO IAE

VAZQUEZ RISUEÑO, CRISTINA 449XXX71J 609 3. NO IAE

VELASCO BENITEZ, BLANCA 143XXX03B 336 3. NO IAE

VERGARA MARÍN, JAVIER 143XXX74F 142 3. NO IAE

VILLAGRAN VILLALBA, MARIA TERESA 154XXX29F 417 3. NO IAE

VILLARRUBIA MOYA,  ANTONIO 288XXX05A 313 1. SIN ESTABLECIMIENTO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6E

ZJ
E2

3Z
6C

TL
TR

KY
H

N
FZ

4H
H

E 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

7 



 

RELACIÓN DE SOLICITUDES DENEGADAS

AUTÓNOMO DNI
N.º 

SOLICITUD MOTIVO EXCLUSIÓN

ZAMBRANA ALARCON, FRANCISCO JAVIER 340XXX77A 348 3. NO IAE

ZAPATA LEMOS CLARA INES Y51XXX45Q 614 1. SIN ESTABLECIMIENTO

ZEBOUDJI* QUAZ, DALILA 154XXX43C 78 3. NO IAE

1. SIN ESTABLECIMIENTO.

Actividad económica fuera de establecimiento y/o fuera de la localidad. Art. 4.1.a de Bases 
Reguladoras.

2. BAJA RETA

Sin alta en RETA en la fecha de declaración del estado de alarma y/o causa baja en RETA 
no manteniendo afiliación de forma ininterrumpida. Art. 4.1.b de las Bases Reguladoras.

3. NO IAE

Actividad económica no encuadrada en Anexo III. Art. 4.3 de Bases Reguladoras.

4. SOCIETARIO

Autónomo societario en cualquiera de sus formas. Art. 4.4 de Bases Reguladoras.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6E

ZJ
E2

3Z
6C

TL
TR

KY
H

N
FZ

4H
H

E 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
iu

da
da

lc
al

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

7 



 

Anexo III

Relación  de  beneficiarios  provisionales  que cumplen los  requisitos  establecidos  en  las 

bases reguladoras  para la concesión de  ayudas económicas  de  1.000€ (mil  euros) a 

trabajadores autónomos del municipio dirigidas a paliar los efectos económicos producidos 

por la crisis sanitaria del Covid 19:

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS PROVISIONALES

AUTÓNOMO DNI N.º SOLICITUD

ACOSTA BAEZA,  MONICA 488XXX51D 160

AGUILA COSTALES,  VICTORIA 340XXX81S 119

AGUILAR GARCIA,  MARIA LUISA 340XXX08T 223

AGUILAR LARA TALIA MAYELA 154XXX22E 121

ALBA PEREZ,  MANUEL 754XXX22G 606

ALCÁNTARA FALCON MONICA 143XXX56C 210

ALGABA GUERRERO,  NAZARET 200XXX27A 198

ALONSO SAEZ,  M. MAR 340XXX39W 605

ALVAREZ LUGO,  RUTH MARIA 154XXX21Q 647

ALVAREZ RUEDA,  M.DOLORES 340XXX00H 164

ALVAREZ SAUCEDO,  ALEJANDRO 754XXX25T 209

AMODEO FERNANDEZ,  M. DEL CARMEN 340XXX25H 174

AMUEDO MONTERO,  ANTIOPE 449XXX59E 559

ANDRADE ROMERO,  AGUSTIN 449XXX61A 167

ARAGON ROMAN,  ANTONIA 287XXX96R 580

ARAGON STOFERLE,  CARLOS PHILIPP 340XXX28S 61

ARAUJO LUNA,  SERGIO 754XXX58W 13

ARAUJO PEDREGAL,  FRANCISCO ANTONIO 340XXX48Z 635

ARAUJO RODRIGUEZ,  M. ANGELES 449XXX78Z 524

ARRASS MAHDAWI,  EL HOUSSINE 205XXX84B 304

ASENSIO OLLER,  MIGUEL 340XXX14H 487

AUGUSTO CHACON,  ROCIO 489XXX23F 109

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EP

4W
PW

2Q
EC

LJ
3R

R
K9

AE
KC

3Q
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
19

 



 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS PROVISIONALES

AUTÓNOMO DNI N.º SOLICITUD

AVILA DURAN,  MANUEL 285XXX96G 550

AVILA LEIVA,  MARÍA JOSÉ 287XXX87B 38

AVILA RUIZ,  ROSA 286XXX01Z 231

BALBUENA AMUEDO,  ARANZAZU 143XXX50G 226

BALLESTEROS NUÑEZ,  M. RAQUEL 340XXX76H 547

BAÑOS PEINADO,  FRANCISCO JAVIER 143XXX73A 54

BARELLO RIVERO,  ELIZABETH 754XXX09E 459

BARNETO RUIZ,  JOSE LUIS 340XXX40T 389

BASCON SUAREZ,  ALICIA 340XXX31J 397

BAZAN TORRES,  FRANCISCO 340XXX24S 156

BECERRA MORENO,  ELISEO 753XXX47V 273

BECERRA SANCHEZ,  ROCIO 154XXX26H 383

BECERRIL CRUZ,  M. DEL MAR 340XXX82C 107

BENITEZ LOPEZ,  ANTONIO JESUS 340XXX63S 516

BENITEZ ROQUERO,  ALMA 154XXX11N 184

BERNAL EDUARDO,  DAVID 449XXX36H 149

BLANCO CAPOTE,  CONCEPCION 288XXX93S 43

BLANCO OLIVERO,  SERGIO 340XXX65Z 259

BOCANEGRA CORRALES,  JUAN FRANCISCO 449XXX03E 507

BORJA MOLINA,  EVA 340XXX03Z 6

BORNES BRIONES,  JESSICA 154XXX36D 601

BOUMOUS SADIQI,  ISAAM 545XXX76V 64

BRAVO RICO,  MARIA DEL ROSARIO 143XXX75F 33

CABELLO CAMPOS,  M. JOSE 449XXX95E 518

CABELLO GUTIERREZ,  FERNANDO 754XXX97G 436

CABREJA MONTERO,  ISABEL 340XXX52T 65

CABREJA MONTERO,  JESUS 754XXX58R 66

CABRERA ARAGONES,  FRANCISCO JOSE 154XXX65T 179

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EP

4W
PW

2Q
EC

LJ
3R

R
K9

AE
KC

3Q
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
19

 



 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS PROVISIONALES

AUTÓNOMO DNI N.º SOLICITUD

CALDERO GONZALEZ,  MARIA ANGELES 449XXX75Y 402

CALVO GOMEZ,  M. DEL CARMEN 286XXX72G 86

CAMPOS JESUS,  JOSE 297XXX70V 352

CANO VARGAS,  MONICA 449XXX82V 439

CANTO MEDINA,  ROCIO CARMEN 302XXX60T 542

CARABALLO BENITEZ,  FERMIN 340XXX43J 203

CARABALLO GAMEZ,  ROCIO 306XXX58C 391

CARABALLO GONZALEZ,  INMACULADA 200XXX19S 350

CARABALLO VIRINO,  MARCO ANTONIO 340XXX55V 425

CARABALLO ZAMORA,  M RAQUEL 143XXX90M 452

CARMONA CABALLERO,  JOSE LUIS 340XXX77Q 243

CARMONA MATEOS,  JUAN ANTONIO 340XXX57L 600

CARO GORDILLO,  TAMARA 286XXX80K 359

CARRAMOLINO CARRION,  DULCINEA 449XXX37J 221

CARRASCO CAMPANARIO,  JESUS 273XXX08D 506

CARRERO MATEO,  IRENE 154XXX54D 486

CARRION RICO,  INMACULADA DEL ROCIO 154XXX99S 612

CARROZA HERNANDEZ,  DAVID 143XXX73H 400

CASAL HERRERA,  JOSE JOAQUIN 340XXX24G 204

CASTILLO ALVAREZ,  M. DEL CARMEN 753XXX42C 208

CEPEDA PAREDES FRANCISCO 285XXX52D 435

CERQUERA RUIZ,  MIGUEL ANGEL 340XXX15E 35

CERRATO GARCIA,  ENCARNACION 285XXX64J 582

COMESAÑA SANCHEZ,  DAVID 154XXX51E 258

CONTRERAS MÁRQUEZ,  DAVID 200XXX13Z 238

CORDON ARENAS,  JUANA 285XXX46X 216

CORTES RUIZ,  PATRICIA 488XXX05J 29

CORZO VAZQUEZ,  TRINIDAD 521XXX79Y 570

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EP

4W
PW

2Q
EC

LJ
3R

R
K9

AE
KC

3Q
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
19

 



 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS PROVISIONALES

AUTÓNOMO DNI N.º SOLICITUD

CRUZ HERNANDEZ,  ELISABETH 340XXX83G 514

CUBERO ORDOÑEZ,  MANUEL 753XXX06F 412

CUELLAR NIETO,  M.ISABEL 340XXX03E 522

DEL REAL RODRIGUEZ,  RAFAEL 273XXX12H 525

DELGADO ROPERO,  MARIA DEL CARMEN 449XXX78Q 170

DÍAZ BARRAGÁN,  MARÍA DESIREE 143XXX68R 34

DIAZ GALLEGO,  MIGUEL ANGEL 154XXX64D 239

DIAZ JURADO,  BRUNO 143XXX11R 183

DIAZ JURADO,  MANUEL NELSON 340XXX85M 368

DÍAZ PAVÓN,  SERGIO 532XXX83D 95

DIAZ RODRÍGUEZ,  MIGUEL 154XXX04P 181

DIEGO DE MATEOS,  MARIA JOSE 286XXX38F 588

DIGRAZIA,  MARCO Y31XXX11Q 234

DOMINGUEZ DOMÍNGUEZ,  ISABEL ROCIO 154XXX09A 551

DOMINGUEZ MADROÑAL,  JOSE JACOBO 143XXX34D 539

DOMINGUEZ VALDERAS,  MANUEL 285XXX28C 358

DOMINGUEZ VERA,  JOSE MARIA 143XXX53M 520

DORADO VAZQUEZ,  DIEGO 284XXX08Q 53

DUARTE RUBIO,  JOSE LUIS 449XXX76Q 495

EL ACHRAFI GARCIA,  ASNA 302XXX20H 497

ESCALANTE LOPEZ,  ESPERANZA 154XXX59P 325

ESCOBAR RUIZ,  SONIA 287XXX63M 420

ESPINOSA VELA,  SILVIA 340XXX46Z 99

EXPOSITO ROMAN,  JOSE DAVID 143XXX16L 357

FALCON CARDENAS,  BASILISA 286XXX43J 607

FALCON MOLINA,  JONATHAN 143XXX31W 55

FERNANDEZ ARCOS,  INMACULADA 200XXX02K 569

FERNANDEZ BERMUDEZ,  ANTONIO 501XXX19Z 586

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EP

4W
PW

2Q
EC

LJ
3R

R
K9

AE
KC

3Q
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
19

 



 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS PROVISIONALES

AUTÓNOMO DNI N.º SOLICITUD

FERNANDEZ CARABALLO,  ANA MARIA 143XXX14V 130

FERNÁNDEZ CARRILLO,  JOSÉ CARLOS 154XXX28D 11

FERNANDEZ MOLINA,  ROCIO 154XXX12Z 136

FERNANDEZ PORTILLO,  MANUELA 340XXX16S 129

FIDALGO PEREZ,  JUAN JOSE 289XXX05H 267

FLORES POLANCO,  ANA ROSA 333XXX22C 305

FLORINDO VARGAS MACHUCA,  BEATRIZ 340XXX91V 430

FUENTES GONZALEZ,  IRENE 470XXX29V 347

GABELLA MARTIN,  NURIA 340XXX14J 235

GALAN MARQUEZ,  M. PILAR 340XXX35N 249

GALIANO REGATEIRO,  FRANCISCO ANGEL 143XXX20V 573

GAMEZ RODRÍGUEZ,  BEATRIZ 143XXX46Z 262

GANDUL BARRERA,  ROCIO 143XXX35E 189

GANDUL GOMEZ,  OLGA 754XXX04R 100

GANDUL NAVARRO,  MANUEL 143XXX26C 622

GAO YANG,  DIAN 779XXX63Z 398

GARCIA ANTUNEZ,  RUBEN 449XXX87C 448

GARCIA BARELLO,  REALEZA 753XXX64F 334

GARCIA GONZALEZ,  MELANIA MARIA 200XXX23D 366

GARCIA GONZALEZ,  OSCAR 143XXX82J 261

GARCIA LOPEZ,  JOSE OLIVEIRO 154XXX16S 443

GARCIA LORENTE,  PATRICIA 143XXX87X 96

GARCIA MARTINEZ,  M. AGUILA 449XXX15L 426

GARCIA MORENO,  ISABEL ANDREA 289XXX80Y 636

GARCIA QUIJANO,  MARIA AURORA 449XXX48W 143

GARCIA REDONDO,  EMILIA MARIA 143XXX56H 266

GARCIA REDONDO,  LUIS MIGUEL 143XXX57L 39

GARCIA RIOS,  RAQUEL 286XXX41E 414

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EP

4W
PW

2Q
EC

LJ
3R

R
K9

AE
KC

3Q
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
19

 



 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS PROVISIONALES

AUTÓNOMO DNI N.º SOLICITUD

GARCIA ROSADO,  MELANI 262XXX14L 153

GARCIA RUIZ,  M. JESUS 340XXX28K 288

GARCIA SANCHEZ,  JUAN ANTONIO 288XXX60Z 60

GARCIA ZAMUDIO,  BELEN 143XXX74M 344

GARRIDO CASTAÑO,  DAVID 488XXX88M 308

GIL GARCIA,  MANUEL 143XXX83K 390

GIL GARCIA,  ANTONIO 340XXX15D 504

GIRALDEZ DECENA,  SABRINA 154XXX08J 213

GIRALDEZ DIAZ,  ANA MARIA 154XXX13R 515

GOMEZ RODRIGUEZ,  LUIS MANUEL 340XXX36R 300

GOMEZ ALVAREZ PRIETO,  ASCENSION 284XXX45R 620

GOMEZ BAUTISTA,  JUAN CARLOS 143XXX65V 1

GOMEZ DOMINGUEZ,  FERNANDO 340XXX84C 333

GOMEZ FERNANDEZ,  CRISTIAN 200XXX06V 159

GOMEZ GIL,  ELIZABETH 449XXX00Z 483

GOMEZ GOMEZ,  M. DE LOS DOLORES 340XXX30D 630

GOMEZ GOMEZ,  M. DEL AGUILA 449XXX65V 10

GOMEZ LEON,  FRANCISCO JESUS 143XXX00Z 548

GOMEZ MONTOYA,  OLAFFSON OSCAR 200XXX63M 176

GOMEZ ROSA,  ANGEL 526XXX55A 173

GONZALEZ ALVAREZ,  SORAYA 143XXX69N 326

GONZALEZ CARRASCO,  FRANCISCO JAVIER 143XXX80L 640

GONZALEZ CARRASCO,  M. DOLORES 340XXX47A 571

GONZALEZ COBACHO,  JOSE DAVID 456XXX08X 510

GONZALEZ CUADROS,  ANA ISABEL 143XXX38H 196

GONZALEZ GOMEZ,  DESIREE 143XXX34T 264

GONZALEZ GUERRERO,  LOURDES 302XXX09C 463

GONZALEZ GUISADO,  M. DEL CARMEN 340XXX54F 646

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EP

4W
PW

2Q
EC

LJ
3R

R
K9

AE
KC

3Q
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
19

 



 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS PROVISIONALES

AUTÓNOMO DNI N.º SOLICITUD

GONZALEZ HERRERA,  FRANCISCO JAVIER 154XXX36S 621

GONZALEZ ORTIZ,  DAVID 143XXX65B 245

GONZALEZ PEREZ,  JESUS 143XXX07A 25

GONZALEZ RODRIGUEZ,  JOSE MARIA 287XXX32A 418

GONZALEZ RODRIGUEZ,  MARIA EVA 340XXX01E 191

GONZALEZ TORRES,  ENRIQUE JOSE 502XXX17X 15

GORDILLO JIMENEZ,  CESAR 340XXX54C 110

GUERRA GUTIERREZ,  M. DEL CARMEN 286XXX66F 4

GUERRA RODRIGUEZ,  MANUELA 428XXX03E 328

GUERRERO NOTARIO,  ANTONIO 340XXX56N 9

GUTIERREZ MAQUEDA,  FRANCISCA 449XXX46H 321

HERMOSIN SOLIS,  MARTA 340XXX35L 331

HERNANDEZ TOSTADO,  M SALUD 340XXX79M 124

HERNANDO HIDALGO,  SILVIA 143XXX56Q 212

HIDALGO GAMEZ,  ANA ISABEL 340XXX93G 451

HOLGADO MONTESINO,  JUAN ANTONIO 340XXX89V 597

HONG,  XIAOXIAO Y11XXX30T 474

HUESO PEREZ,  ANA ISABEL 143XXX90Z 185

HUMANES MARTIN,  VIRGINIA 449XXX34T 585

HURTADO ASTACIO,  ANGELES 340XXX19D 343

IGLESIAS BLANDON,  ROCIO 302XXX76B 122

INFANTES MARQUEZ,  BALTASAR 340XXX61M 648

JAEN BENITEZ, JOAQUIN 284XXX75L 52

JAEN JIMENEZ, ISMAEL 449XXX75T 17

JAEN PINTO, ALMUDENA 302XXX92A 361

JAPON LAMA, PATRICIA 489XXX45W 608

JARA CORDERO, MARIO 340XXX07R 56

JIMENEZ CABEZA, BRENDA 473XXX89J 135

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EP

4W
PW

2Q
EC

LJ
3R

R
K9

AE
KC

3Q
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
19

 



 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS PROVISIONALES

AUTÓNOMO DNI N.º SOLICITUD

JIMENEZ CARRILLO, M. ISABEL 340XXX35Y 193

JIMENEZ CUEVAS,  ESTELA 779XXX49X 165

JIMENEZ GARCIA, ANTONIO MANUEL 449XXX75A 205

JIMENEZ GONZALEZ, JOAQUIN 285XXX01W 560

JIMENEZ HEREDIA,  NATALIA 202XXX34S 77

JIMENEZ HIDALGO, AURELIO 340XXX26Z 446

JIMENEZ JIMENEZ, RAFAEL 288XXX15M 472

JIMENEZ MELLADO, GEMMA 340XXX85B 26

JIMENEZ MONTESINOS, JOSE LUIS 154XXX52F 544

JIMENEZ MONTESINOS, ROBERTO 154XXX57R 335

JIMENEZ MORENO, FRANCISCO JAVIER 449XXX31H 396

JIMENEZ MORENTE, M. DEL AGUILA 286XXX52J 286

JIMENEZ SEGOVIA, YOLANDA 449XXX62M 627

JIMENEZ TORRES, LAURA 154XXX51K 256

JIMENEZ VERGARA, ANTONIO 287XXX58G 93

JIN, XUEWEI X80XXX81T 375

JURADO JAEN, PEDRO JESUS 143XXX04K 478

LAGARES ARAUJO, MIGUEL ANGEL 143XXX73F 638

LAINEZ GARCIA, ANTONIO 340XXX65X 324

LAN, ZHENGCUI X92XXX51D 541

LARA NAVARRO, MANUELA 286XXX80K 63

LAUT LORITE, TOMAS 259XXX82Y 554

LEIRO RUBIO, CELIA 340XXX63M 574

LEON GRANADO, JOAQUÍN 143XXX77M 69

LEON GRANADO, M. DEL ROSARIO 340XXX75Z 599

LEON LIMONES, CAMILO ANTONIO 154XXX62X 236

LEON PINEDA, M. CARMEN 200XXX04V 246

LIN, LINGUI X84XXX77Q 508

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EP

4W
PW

2Q
EC

LJ
3R

R
K9

AE
KC

3Q
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
19

 



 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS PROVISIONALES

AUTÓNOMO DNI N.º SOLICITUD

LIU, JIA X91XXX27A 274

LOPEZ ACOSTA, CLAUDIA ISABEL 343XXX97G 62

LOPEZ AVILA, EDUARDO 449XXX68N 115

LOPEZ CADENA, JOSE MANUEL 340XXX67B 133

LOPEZ CERQUERA, M. ROSA 340XXX35L 388

LOPEZ CONTRERAS, M. LUISA 286XXX18G 431

LOPEZ CORRALES, M. ISABEL 449XXX86X 105

LOPEZ CORRALES, MIGUEL ANGEL 449XXX08Q 351

LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 284XXX14Z 619

LOPEZ HIDALGO, FIDEL 286XXX41E 228

LOPEZ RICO, JOSE ANTONIO 285XXX33Y 438

LORA VAZQUEZ, ENCARNACION 340XXX79X 528

LUNA MUÑOZ, RUBEN 154XXX95K 311

LUQUE TEREÑEZ, SILVIA 143XXX44X 626

LUQUE TRIGUERO, IVAN 143XXX12Q 97

MACIAS VARGAS-MACHUCA, SUSANA 289XXX75P 82

MALAGA BORREGO, ANTONIO 340XXX42T 255

MALDONADO DURAN, M. TAMARA 143XXX20D 70

MALDONADO GUILLEN, ESPERANZA 154XXX87Z 229

MANCERA MORA, SONIA 340XXX83S 49

MANCHADO ROJO, ROSARIO 340XXX87M 42

MANTECON CABALLERO, M. DOLORES 143XXX49G 242

MANZANO ROMERO, ROCIO 143XXX60F 578

MARIN GARCIA, MARIA 340XXX31J 341

MARIN JIMENEZ, DANIEL 449XXX09R 485

MARIN JIMENEZ, JUAN ANTONIO 285XXX03G 363

MARIN MUÑOZ, JESUS 285XXX16Y 455

MARIN SALAS, ALEJANDRO 143XXX78K 589

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EP

4W
PW

2Q
EC

LJ
3R

R
K9

AE
KC

3Q
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
19

 



 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS PROVISIONALES

AUTÓNOMO DNI N.º SOLICITUD

MARQUEZ LOPEZ, AMPARO 778XXX71Q 577

MARQUEZ OLIAS, ANA GUADALUPE 340XXX34G 424

MARTAGON SALGUERO, YOLANDA 340XXX90V 421

MARTIN GIRALDEZ, M. GEMA 340XXX15Y 403

MARTIN GOMEZ, DOLORES 340XXX40R 385

MARTIN GUINALDO, ROSA MARIA 007XXX00C 365

MARTIN MIRANDA, AUXILIADORA 340XXX19H 461

MARTIN PARRA, FRANCISCO JOSE 200XXX03T 106

MARTIN SALGUERO, REMEDIOS 754XXX44G 354

MARTINEZ BUENO, ANTONIA 340XXX00S 141

MARTINEZ ESCALANTE, JESUS 340XXX24H 45

MARTINEZ MELLADO, M. ROCIO 143XXX04B 7

MARTINEZ MIGUEZ, M.ISABEL 340XXX09S 471

MARTINEZ PALMERO, MARIA DEL AGUILA 154XXX53S 470

MARTINEZ VIDAL, JUAN 526XXX94L 279

MARTINO DE SANTOS, CARMEN 302XXX18T 233

MARTOS LINERO, LOURDES 474XXX83M 595

MARURI OLIVERO, RAFAEL JESUS 340XXX19Z 72

MATEO CABRERA, MIGUEL ANGEL 154XXX14F 362

MATEO MALDONADO ASUNCIÓN 456XXX06G 244

MAYA CRESPO, LUCIANO 526XXX97Y 530

MEDEL CARRERA, MARÍA DOLORES 316XXX21V 180

MEDIANO GARCIA, NURIA 154XXX10V 529

MEJIAS LOPEZ, PATRICIA 475XXX99H 562

MEJIAS PEREZ, FRANCISCO 340XXX74B 192

MELERO ROSALES, SANDRA 340XXX20E 27

MELLADO MORA, PAULINO 285XXX55B 188

MENDEZ GOMEZ, MONICA MARIA 449XXX67A 527

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EP

4W
PW

2Q
EC

LJ
3R

R
K9

AE
KC

3Q
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

9 



 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS PROVISIONALES

AUTÓNOMO DNI N.º SOLICITUD

MIGUEZ RAMOS, MIGUEL ANGEL 285XXX57X 270

MIÑON PORTILLO, ANTONIO 340XXX52C 378

MIRANDA RUIZ, PABLO 340XXX86B 31

MOHEDANO GUERRERO, CARLOS 302XXX35D 533

MOLINA FUENTES, MIGUEL 456XXX10G 353

MONASTER GONZALEZ, MONICA 340XXX29B 465

MONTERO LEDESMA, MÓNICA 143XXX16X 641

MONTES ALVAREZ, DEMELSA 143XXX82D 377

MORAN SANCHEZ, HUGO SEBASTIAN 143XXX55R 240

MORENO ARCE, RUBEN 302XXX43G 111

MORENO BERNAL, JOSE LUIS 491XXX91C 214

MORENO GARCÍA, JERÓNIMO 340XXX78B 190

MORENO MARTIN, CRISTINA 143XXX49N 587

MORENO REGADERA, LIDIA 154XXX11T 241

MORENO RUEDA, LIDIA 449XXX67H 147

MORENO SOTO FRANCISCO JAVIER 449XXX88E 218

MORENTE VARGAS, CRISTINA 143XXX96B 74

MORILLA BORGE ANGEL 200XXX59N 92

MORILLA BORGE JUAN MANUEL 200XXX58B 84

MORILLA MARQUEZ, DANIEL 200XXX59X 272

MORILLA RODRIGUEZ, ROSARIO 284XXX95R 531

MORILLA SERRADA, ALEJANDRO 143XXX66D 500

MORILLO RODRIGUEZ, ENCARNACION 340XXX48J 462

MOYO-MODISE, ZWELIBANZI CLIVE Y30XXX51M 526

MUÑOZ CRUZ, JORGE 449XXX13M 406

MUÑOZ MEDINA, ANGEL 286XXX48N 310

MUÑOZ MELLADO, SILVIA 340XXX11S 248

NAVAJAS MORALES, TERESA 305XXX44T 118

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EP

4W
PW

2Q
EC

LJ
3R

R
K9

AE
KC

3Q
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

9 



 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS PROVISIONALES

AUTÓNOMO DNI N.º SOLICITUD

NAVARRO DEL TORO SONIA 481XXX80Y 584

NAVARRO MONTILLA, JUAN ANTONIO 340XXX45G 434

NGUYEN BUI, NGA 802XXX72E 76

NUEVO ALARCON, RUBEN 449XXX07K 445

NUÑEZ BENITEZ, JESUS ANTONIO 154XXX36V 532

NUÑEZ BLANCO, PATRICIA 154XXX27B 112

NUÑEZ MENACHO, FRANCISCO ENRIQUE 449XXX88N 645

NUÑEZ SOLIS, M.JOSE 340XXX83F 315

OJEDA GARCIA, JOSE ANTONIO 340XXX04G 116

OJEDA MARTIN, ALFONSO 286XXX11R 360

OJEDA SANTOS, ANTONIO 287XXX05K 101

OLIAS JIMENEZ, ANTONIO 340XXX32Q 291

OLIAS JIMENEZ, M. ROSARIO 449XXX33N 296

OLIVER ALVAREZ, ADELA 340XXX07J 393

ORDOÑEZ BAENA, BEATRIZ 200XXX38K 155

ORDOÑEZ PARRA, EDUARDO 154XXX04S 197

OREA JIMENEZ, JOSE ISRAEL 154XXX11N 94

ORTEGA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 340XXX60H 113

ORTEGA PEREZ, JORGE 449XXX75X 442

ORTEGA ROALES, FRANCISCO JESUS 449XXX73C 275

ORTIZ ORTIZ, ISIDORO 465XXX21E 293

OSUNA JURADO, ISRAEL 449XXX08B 475

PAEZ MATAS, EMILIA 525XXX27X 364

PALOMO GIL, M. DEL CARMEN 754XXX39E 356

PANAL VEGA, FRANCISCO JAVIER 754XXX56R 217

PARRA ALCALA, JUAN ANTONIO 340XXX03C 200

PASTOR OSSORIO, JUAN MANUEL 284XXX25S 91

PAVON BENITEZ, EZEQUIEL 340XXX58X 80

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EP

4W
PW

2Q
EC

LJ
3R

R
K9

AE
KC

3Q
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 1

9 



 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS PROVISIONALES

AUTÓNOMO DNI N.º SOLICITUD

PAVON TORO, SONIA 143XXX57L 199

PENA UZAL, JUAN CARLOS 448XXX39P 596

PEÑA MARTINEZ, JOAQUIN 143XXX73Z 611

PERALTA MORALES, DAVID 143XXX12T 57

PEREA GARCIA, JAIME 279XXX06E 468

PEREA ORTIZ, AMPARO 285XXX58B 564

PEREA SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL 340XXX79P 376

PEREIRA LIZANA, TRINIDAD 143XXX67P 370

PEREZ CARRERA, LAURA 154XXX32B 237

PEREZ FERNANDEZ, LOURDES CINTA 287XXX47G 268

PEREZ GARCIA, RAQUEL 154XXX55W 643

PEREZ GODOY, ERIKA X90XXX25E 427

PEREZ LOPEZ, ROSARIO 754XXX66P 230

PEREZ MARQUEZ, M. JOSE 340XXX24B 21

PEREZ MARTIN, MONICA 449XXX88A 340

PEREZ PEREZ, NAIRA JURESMA 143XXX21T 457

PEREZ QUIROS, CARMEN MARIA 775XXX11G 51

PEREZ SOTO, ADORACION 287XXX35K 337

PERUJO MOLINA, DAVID 154XXX87H 327

PINA PEREZ, M. AGUSTINA 449XXX71T 379

PINEDA GONZALEZ, JOSEFA 340XXX70A 633

PINEDA MOYA, JOAQUIN 285XXX01N 30

PINEDA MOYA, SEBASTIAN EUGENIO 340XXX24Z 215

PIÑON PORTILLO, MARIA JOSE 340XXX46L 102

PIZARRO RUIZ, RAQUEL 286XXX41B 20

POLA REINA, ROCIO NANCY 489XXX20G 219

POLO FOBELO RAFAEL 490XXX50L 207

PORTILLO GOMEZ, ELISABET 154XXX67D 81

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EP

4W
PW

2Q
EC

LJ
3R

R
K9

AE
KC

3Q
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 1

9 



 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS PROVISIONALES

AUTÓNOMO DNI N.º SOLICITUD

PORTILLO LORCA, M. JOSE 449XXX79G 201

POSTIGO MERINO, MARIA TRINIDAD 143XXX68C 79

POSTIGO VAZQUEZ, JOSE ANTONIO 143XXX05X 479

POZO GARCIA, MARIA JESICA 302XXX84C 593

POZO POLO, PEDRO MANUEL 466XXX81Z 447

PRADA ORDOÑEZ, FRANCISCO MANUEL 340XXX19B 251

PRIDA DE LA CALDERON, ANTONIO JESUS 449XXX07V 220

PRIETO ALONSO, TOMAS 340XXX36A 557

PRIETO GOMEZ, MARIA CARMEN 340XXX13N 409

PRUNA URBAN, ROSARIO 286XXX14Q 489

RAMIREZ FERNANDEZ, GUILLERMO 475XXX48G 372

RAMIREZ FERNANDEZ, SANTO ROBERTO 245XXX90S 484

RAMOS GANDUL, RAMON 340XXX25D 32

RAMOS GOMEZ, ALICIA MARIA 340XXX32S 637

RAMOS MORENO, M. DEL AGUILA 287XXX70K 355

RANGEL CARRASCO, LUIS 286XXX52Q 467

RAYA GUIRADO, ORLANDO 340XXX90H 175

RECIO SARMIENTO, ROCIO 287XXX70B 46

REGATEIRO SUTIL ESTHER 340XXX82W 615

REINA FERNÁNDEZ, RAQUEL 317XXX90B 247

REINA FERNANDEZ, ISABEL 289XXX35R 123

REINA GIL, EVA MARIA 340XXX05Y 166

REOLID RINCON, PEDRO 431XXX53P 410

REQUELO SUAREZ, VANESA 472XXX83K 395

REYES SIVIANES, ANA MARIA 340XXX73F 282

RICO JIMENEZ, JOSE ANTONIO 340XXX94N 28

RICO MALDONADO, JUAN JESUS 200XXX37A 342

RICO MOYA, AMPARO 286XXX77Q 552

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EP

4W
PW

2Q
EC

LJ
3R

R
K9

AE
KC

3Q
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
4 

de
 1

9 



 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS PROVISIONALES

AUTÓNOMO DNI N.º SOLICITUD

RIOS CASTAÑEDA, VLADIMIR 154XXX96W 309

RIOS TORANZO, MERCEDES 143XXX71V 117

RIVEIRO MIRANDA, INMACULADA 287XXX23M 67

RIVERA ANDRADES, JUAN 279XXX50J 604

RIVERO ESPINOSA, JOSE MARIA 340XXX80B 545

RIVERO ESPINOSA, RUBEN 340XXX92J 511

RIVERO GUERRA, MARIA JOSE 340XXX98H 257

ROBLES LOPEZ, SERGIO 340XXX75P 138

RODRÍGUEZ ARTEAGA, DANIEL 302XXX82E 41

RODRIGUEZ BOCANEGRA, JUAN ANTONIO 340XXX92K 440

RODRIGUEZ GARCIA, M. JOSEFA 286XXX70G 294

RODRIGUEZ HIDALGO, SAUL 154XXX68E 413

RODRIGUEZ LERGA, PATRICIA 200XXX25N 536

RODRÍGUEZ ORDOÑEZ, MARIA DEL PODER 340XXX90M 158

RODRIGUEZ PEREZ, INMACULADA 340XXX73B 75

RODRIGUEZ PORTILLO, RAFAEL 143XXX04K 610

RODRIGUEZ RAMOS, ANA ISABEL 475XXX01D 299

RODRIGUEZ RIVERO, ROCIO DAVINIA 143XXX75Q 50

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALFONSO JOSE 285XXX36S 150

RODRIGUEZ VENEGAS, KARYME JAARANAI 245XXX56Y 401

ROJAS CARRETON, ALBERTO 302XXX15B 416

ROJAS GAVIRA, CINTIA 154XXX92W 301

ROJAS GRANDE, MANUELA 285XXX27T 369

ROLDAN CAMBIL, MARIA VICTORIA 522XXX77K 37

ROMA MARTIN, BRENDA 200XXX20K 284

ROMERO GARRIDO, FRANCISCO MANUEL 284XXX91Z 295

ROMERO HERRERA, JOSE MANUEL 340XXX97H 276

ROMERO LOPEZ, MOISES 143XXX09T 289

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EP

4W
PW

2Q
EC

LJ
3R

R
K9

AE
KC

3Q
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
5 

de
 1

9 



 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS PROVISIONALES

AUTÓNOMO DNI N.º SOLICITUD

ROMERO PEREZ, M. ARACELI 449XXX49X 302

ROMERO SERGEANT, CARMEN 174XXX96X 392

ROMERO SERRANO, MARIA DE LAS NIEVES 154XXX95E 303

ROMERO ZAYAS, SONIA 449XXX25Y 644

RUBIO GARCÍA, JOSÉ MARÍA 753XXX26L 89

RUBIO SUAREZ, JOSE IGNACIO 200XXX87K 405

RUEDA MARTINEZ, MANUEL 285XXX80Q 314

RUFO DELGADO, MARIO 340XXX13K 83

RUIZ JIMENEZ, ANTONIO 340XXX42E 505

RUIZ MESA, ANTONIO 449XXX05Z 464

RUIZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 340XXX15D 14

SAAVEDRA JIMENEZ, JOSE LUIS 340XXX85P 22

SALDARRIAGA GIRALDO, YEISON LEANDRO 205XXX41Q 285

SALGUERO COBOS, JUAN ANTONIO 340XXX24Z 290

SALGUERO VELA, JOSE RAMON 154XXX25C 473

SANABRIA FERNANDEZ, PAULINO 340XXX46S 387

SANABRIA GARRUDO, JOSE MARIA 154XXX31T 469

SANABRIA HURTADO, ISMAEL 143XXX85N 592

SANCHEZ BARROSO, VERONICA 449XXX24E 225

SANCHEZ CAPITA, MONICA 340XXX46H 232

SANCHEZ DOMINGUEZ, NATIVIDAD 449XXX20Y 441

SANCHEZ FARIÑAS, ENCARNACION 340XXX06Z 613

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, SALVADOR 746XXX26T 8

SANCHEZ GARCIA, M. LUISA 285XXX94Z 513

SANCHEZ GUILLEN, M. DEL MAR 340XXX45M 253

SANCHEZ MALVAR, JOSE RAUL 340XXX56F 477

SANCHEZ MONTERO, MIRIAM 143XXX39Z 23

SANCHEZ PULIDO, ROCIO 154XXX45Q 59

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EP

4W
PW

2Q
EC

LJ
3R

R
K9

AE
KC

3Q
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
6 

de
 1

9 



 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS PROVISIONALES

AUTÓNOMO DNI N.º SOLICITUD

SANCHEZ RODRIGUEZ, ELISABETH 449XXX42Z 602

SANCHEZ ROSA, MANUEL 449XXX47N 616

SANCHEZ SANCHEZ, NATIVIDAD 340XXX18Q 476

SANCHEZ VAZQUEZ, AMPARO 753XXX37T 433

SANTIAGO LOPEZ, SILVIA 143XXX21M 139

SANTOS LEIRO, JOSE ENRIQUE 154XXX39K 494

SEDA FLORINDO, RICARDO 289XXX25T 501

SEGURA BARROSO, ISMAEL 340XXX22L 367

SENRA MUÑOZ, MYRIAM 489XXX05G 450

SERRANO GARCIA, JOSE MARIA 143XXX40H 68

SERRANO GARCIA, RAFAEL 449XXX17Z 224

SERRANO GAVILAN, JUAN 304XXX50A 317

SERRANO LOPEZ, DAVID 143XXX31Y 339

SERRANO PALOMO, VERÓNICA 449XXX46H 40

SIGUENZA BARRIONUEVO, FRANCISCO 154XXX24G 287

SILVA OSORIO, MARIO 340XXX99T 16

SOBRINO PALMA, ANTONIO 285XXX74C 456

SORIA GUERRA, LIDIA 200XXX03N 3

SOTOMAYOR MARTIN, AMADORA 284XXX30R 454

STEINKAMP, LISA ANNE X13XXX93K 103

SUAREZ ALVAREZ, VICTORIA 340XXX96E 73

SUAREZ ROSA, INMACULADA 443XXX97F 509

TALAVERON BECERRA, MERCEDES 154XXX81X 227

TANTAOUI EL MAZANI, MOHAMMED 296XXX00C 546

TELLO GONZALEZ, ESTRELLA 295XXX91J 549

TERAN GARCIA, EVARISTO 286XXX72X 332

TERÁN MARTÍNEZ, ÁLVARO 449XXX82B 146

TERRON BELLIDO, EDUARDO 340XXX47S 329

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EP

4W
PW

2Q
EC

LJ
3R

R
K9

AE
KC

3Q
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
7 

de
 1

9 



 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS PROVISIONALES

AUTÓNOMO DNI N.º SOLICITUD

TORRERO FERREIRA, CRISTINA 154XXX14L 269

TORRES PEREZ, FRANCISCO MIGUEL 340XXX31K 543

TRIGUEROS GUILLEN, ANTONIO 753XXX33T 108

TRUJILLO LUQUE, JOSEFA 340XXX54Q 88

TRUJILLO MIGUEZ, DIGNA 143XXX65G 534

VACA GUIDO, AGUILERA X93XXX92G 171

VALENZUELA PEREZ, SANDRA 245XXX00W 386

VALERO SANSABAS, ADRIÁN 200XXX59K 194

VALS DURAN, ANA ISABEL 340XXX80X 555

VARELA ALONSO, RAFAEL MANUEL 488XXX72G 87

VARGAS CARRION, JUAN CARLOS 340XXX97P 137

VARGAS DOMINGUEZ, OSCAR 200XXX70P 523

VARGAS ROSO, ALVARO 154XXX30C 394

VARGAS SERRANO, CARMEN 754XXX47Y 576

VAZQUEZ CHAVERO, DANIEL 449XXX78P 444

VAZQUEZ GARCÍA, MARÍA 755XXX90L 168

VÁZQUEZ MARTÍN, MARÍA JOSÉ 143XXX70L 44

VELA EXPOSITO, EVA 753XXX57G 591

VERGARA ROBLES, ARTEMIO 340XXX01W 572

VILLA SERRANO, JONATAN 143XXX52B 558

VILLANUEVA CARO, JUAN DAVID 143XXX43J 152

VILLANUEVA PIZARRO, OSCAR 286XXX39Q 187

WANG, HONGGUANG X48XXX59L 374

YI, FU X45XXX83S 322

ZAMORANO REINA, JESUS EDUARDO 340XXX39G 222

ZEA NARANJO, LAURA 287XXX30B 480

ZHAN, QIANGQIN Y18XXX21B 519

ZHU, LING LING X35XXX17R 85

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EP

4W
PW

2Q
EC

LJ
3R

R
K9

AE
KC

3Q
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
8 

de
 1

9 



 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS PROVISIONALES

AUTÓNOMO DNI N.º SOLICITUD

ZHU, SHUANG YING X46XXX05W 380

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EP

4W
PW

2Q
EC

LJ
3R

R
K9

AE
KC

3Q
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

iu
da

da
lc

al
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
9 

de
 1

9 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra
	2020-07-09T13:51:47+0200
	Alcalá de Guadaíra
	BALLESTEROS NUÑEZ ANGELES - 44956183S
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra
	2020-07-09T14:01:28+0200
	Alcalá de Guadaíra
	JOSE ANTONIO BONILLA RUIZ - 34036553A (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra
	2020-07-09T12:10:34+0200
	Alcalá de Guadaíra
	AYTO DE ALCALA DE GUADAIRA
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra
	2020-07-09T12:10:50+0200
	Alcalá de Guadaíra
	AYTO DE ALCALA DE GUADAIRA
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra
	2020-07-09T12:11:09+0200
	Alcalá de Guadaíra
	AYTO DE ALCALA DE GUADAIRA
	Lo acepto




